
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Treść petycji:

Petycja

Po raz kolejny z rzędu zwracają się z prośbą do Starostwa Powiatowego w Hajnówce i do Państwa Radnych, Rady Powiatu Hajnowskiego mieszkańcy
,właściciele gruntów miejscowości Krynica i Podborowisko z prośbą o przebudowę drogi powiatowej nr.l640B na odcinku od miejscowości Krzywiec do
miejscowości Krynica odcinek ten to 2,8km i umieszczenie w/w drogi w budżecie na rok 2021.

Mając na uwadze koszt przebudowy całego odcinka drogi od miejscowości Krzywiec do miejscowości Narewka I3,40km jest dużym obciążeniem dla Starostwa
Powiatowego, dlatego proponujemy przebudowę tej drogi etapowo.

Nawiązując do poprzednich petycji składanych do Starostwa i Rady Powiatu kończyły się na obiecankach i tak z roku na rok, ileż można tak w nieskończoność
żerować na naiwności tych mieszkańców ,co ma się wydarzyć, zmienić, aby ta niedoczekana inwestycja została przyjęta w przyszłym budżecie. Rozumiemy że
zmieniają się co kadencje Starostowie zmieniają się Rady, ale nie zmienia się Uchwała Rady Powiatu Hajnowskiego NrX/75/l5 z dnia 29 października 20l5r. W
sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Hajnowskiego do2020r.,droga Krzywiec-Bernacki Most-Narewka została ujęta do przebudowy na lata 2019-2020.,
a może to jakiś żart?

Nadzieja zawarta w niektórych odpowiedziach na złożone petycje do Starostwa Powiatowego oraz Rady Powiatu w Hajnówce dodawały chwilami poczucia nam
optymizmu, ale na krótko, nadzieje szybko gasły, temat przebudowy drogi schodził na drugi plan o tak po prostu, w zapomnienie, jeszcze rok i znowu rok itd.

W odpowiedzi na petycję z dn.04.l2.20l8.cytujemy fragment: Mając na względzie fakt i argumenty mieszkańców przytoczonych w petycji zasługuje ona na
uznanie.

Powiat Hajnowski podjął decyzję o rozpoczęciu procedury umożliwiającej realizację inwestycji itd. koniec cytatu: (uzasadnienie dołączamy do petycji).

Z kolei zaskoczenie, bo na petycję mieszkańców z dn.04.03.2020r w uzasadnieniu i Uchwale NR XI/l 14/2020 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia
2020r. podpisaną przez Pana Przewodniczącego Rady Powiatu odmienna decyzja cytat: (uzasadnienie fragment-wskazana w petycji inwestycja może zostać
zaplanowana w budżecie Powiatu Hajnowskiego w kolejnych latach pod warunkiem dofinansowania jej przez samorządy gminne?) natomiast w Uchwale z dn.
27.04 2020r Uznaje się za zasadną petycję mieszkańców wsi Krynica, Pdborowisko, Berncki Most, Krzywiec wniesioną w interesie publicznym w przedmiocie
podjęcia decyzji w sprawie przebudowy drogi powiatowej Nr 1640B na odcinku Krzywiec-Bernacki Most) koniec cytatu.

A zatem pytamy, czy znowu zostanie powołany do życia nowy Program Rozwoju Powiatu Hajnowskiego w którym można będzie w kolejnych latach umieszczać
w tym programie obiecanki mieszkańcom Powiatu Hajnowskiego.

Panie Starosto, Panie i Panowie Radni Rady powiatu Hajnowskiego tą i poprzednie petycje kierowaliśmy do Was z myślą o pozytywną opinię i stanowcze zajęcie
stanowisko nie

dopuszczamy takiej myśli że ten odcinek w naszej ocenie krótki, bo krótki nie doczeka się realizacji.

Prosimy Pana Przewodniczącego Rady Powiatu o przedstawienie naszej petycji na komisjach Rady Powiatu.

Dla przypomnienia dołączamy kopię petycji, uzasadnień odpowiedzi z lat ubiegłych na w kwestii dotyczącej przebudowy drogi Nr 1640B.

Z poważaniem mieszkańcy.
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